GUARDA MIRIM DE GUARATINGUETA

Relacdo de pagamentos realizados no periodo - 1° trimestre

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL (OSC): Guarda Mirim de Guaratingueta EXERCICIO: abril/maio/junho 2022
PROTECAO SOCIAL: Bésica RECURSO: MUNICIPAL () ESTADUAL (X) FEDERAL () CONTA CORRENTE: 69.819-9
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO
11/4 abril R$ 2.322,86 Transferéncia de Recursos Abril R$ 2.322,86
30/4 abril R$ 1,21 Rendimento liquido Aplicagéo R$ 2.324,07
1| 65 abril Recursos Humanos - Psicéloga Zilmara R.L.N. Figueiredo o4 I R$ 2.128,00 | R$ 196,07
10/5 maio R$ 2.322,86 Transferéncia de Recursos Maio R$ 2.518,93
10/5 maio Tarifa bancéria Pacote de Servigos R$ 66,00 | R$ 2.452,93
31/5 maio R$ 1,72 Rendimento liquido Aplicacéo R$ 2.454,65
2| 36 maio Recursos Humanos - Aux. Administrativo Alex Henrique I 502 | R$ 1.425,00 | R$ 1.029,65
10/6 junho R$ 2.322,86 Transferéncia de Recursos Junho R$ 3.352,51
10/6 junho Tarifa bancéria Pacote de Servigos R$ 66,00 | R$ 3.286,51
30/6 junho R$ 2,20 Rendimento liquido Aplicacéo R$ 3.288,71
3l junho Recursos Humanos - Assistente Social Bruna D. O. Santos 3174 R$ 3.120,00 | R$ 168,71
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TOTAL| R$ 6.973,71 TOTAL| R$ 6.805,00 | R$ 168,71
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Assinatura do Presidente

Assinatura do Tesoureiro
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